
Gestartet: 17 

PI. 

1 

HISTO CUP Formel Young und Formel ADAC HCO 

Ergebnis Rennen 1 

2 

3 

HISTO CUP 

6 

7 

10 

12 

Nr. 

13 

104 

128 Martin-Ioan Kostal 

163 Falk Schwarze 

123 Thomas Hoffmann 

164 Georg Panzenböck 

61 

108 Leopold Matouschek 

11 90 

Name / Bewerber 

Nils-Holger Wilms 
Wilms Racing Team 

115 Roman Pöllinger 

5 

Ad£m Kov£cs 

Gewertet: 14 

184 Heiko Werner 

94 

14 71 

DNC 7 

DNC 2 

155 Christoph Titz 

Hartmut Heidicke 

Jeanette Siegert 

Hans-Jürgen Vogel 
Vogel Motorsport 

Nicht gewertet 

Dirk Böttcher 

db-Racing 

DNC 89 Jürgen Meißner 

Seite 1 von 1 

Nick Koitsch 

Detlef Schulze 

Ergebnisse: www.saceresults.at 

Race-Directo 

MOST 
AUTODROM 

Histo Cup Season Opening Most 
Business Consulting 

Rainer Werner 

Nicht gewertet : 3 

Fahrzeug /Wohnort 
Renault Formel Renault 

Tatuus Formula Renault 2.0 FR-2 

Tatuus Formel Renault FR2.0/13 FR-2 

Renault Formel Renault 

Melkus M90 

Tatuus Formel Renault FR 2.6R-1 2 

Renault Tatuus 2.0 

Formel Renault 2,0 FR2.0 Periode 1 FR-1 

ADAC Master 

Kls PIK 

MT-77/3 Mondial 

FR-1 

Tark-Kavor Estonia 25 

Qualifikations Limit (75% von 14 Rnd) = 11 Rnd 

Melkus/Thaßler MT 77 

Melkus-Taßler MT 77-3 

Estonia 25 

TARK-KAVOR Estonia 21-10 FR 11 

FR-1 3 

FR-1 

FR-2 

FR 12 1 

Tatuus Formula Renault 2.0 FR-1 

FR 12 

1 

Schnellste Runde: 1:7.535 in Runde 12 durch StNr. 104 :Adám Kovács(Adám Kovács) (Renault) 

1 

FR 11 

FR 12 

TARK-KAVOR Estonia 21-M FR 11 

4 

FR 12 3 

5 

FR 11 2 

3 

2 

Diff. 
14 laps --

Zeitnahme 

17.551 

55.552 

1:01.160 

13 laps --

1.616 

4.088 

15.669 

12 laps 

30.455 

1:05.511 

1:45.281 

-- 11 |aps --

8.280 

10 laps --

-- 3 laps 

17:54.179 

Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 

HISTOCUP 

Autodrom Most - 4212mtr. 

Gesamtzeit Schnellste In 

23:38.654 1:37.535 

23:56.205 

24:34.206 

24:39.814 

24:08.424 

24:10.040 

24:12.512 

24:24.093 

23:54.842 

24:25.297 

25:00.353 

25:40.123 

24:03.240 

24:11.520 

24:55.822 

Zeitnahme durch: SDO SportTiming 

6:45.729 

24:39.908 

19 - 21 April 2024 

Bernd Jung 

1:39.385 

1:42.081 

1:42.935 

1:45.373 

1:45.203 

1:49.190 

1:56.802 

1:58.518 

2:00.460 

2:04.956 

2:04.470 

2:07.459 

2:21.473 

2:07.560 

12 

2:10.319 

10 

1:47.284 12 135.71 

14 

13 

9 143.45 

12 

13 136.09 

2 

9 

Schnitt 

8 

149.63 

147.80 

3 

143.99 

3 

135.94 

134.63 

126.81 

124.17 

121.27 

118.14 

115.56 

3 101.37 

114.91 

112.11 

Aushangzeit 

30.73 

SDO 
SportTiming 



3 

Formel Renault 2.0 Periode 1 

1 

Gestartet : 6 Gewertet : 6 
PI. Nr. Namne / Bewerber 

104 Adám Kovács 1 

2 

6 

2 

HISTO cUP Formel Young und Formel ADAC HCO 
Klassen Ergebnis Rennen 1 

3 

2 

1 

HISTO CUP, 

1 

PI. 

2 

Formel Renault 2.0 Periode 2 
Gestartet : 3 Gewertet:3 
P. Nr. Namne / Bewerber 

Martin-Ioan Kostal 

123 Thomas Hoffmann 

164 Georg Panzenböck 

108 Leopold Matouschek 

115 Roman Pöllinger 

155 Christoph Titz 

Gestartet : 4 Gewertet : 2 
Nr. Name / Bewerber 

DNC 2 

128 

163 Falk Schwarze 

184 Heiko Werner 

71 

Nicht gewertet 

DNC 89 Jürgen Meißner 

Hartmut Heidicke 

Dirk Böttcher 

db-Racing 

61 
PI. Nr. Name / Bewerber 

90 

Detlef Schulze 

Seite 1 von 2 

Formelfahrzeuge bis 1300 ccm (inkl. Formel Easter) 

Histo Cup Season Opening Most 

Nils-Holger Wilms 

NOST 
(AUTODROM 

Wilms Racing Team 

Jeanette Siegert 

Ergebnisse: www.rÁceresults.at 
Race-Director 

Nicht gewertet : 0 

Business Consulting 

Fahrzeug / Wohnort 
Renault Formel Renault 

Rainer Werner 

Tatuus Formel Renault FR 2.0 

Renault Formel Renault 

Formel Renault 2,0 FR2.0 Period 

Renault Tatuus 2.0 

Nicht gewertet : 0 
Fahrzeug /Wohnort 

Gestartet: 4 Gewertet : 3 Nicht gewertet : 1 

Tatuus Formel Renault FR2.0/13 

Tatuus Formula Renault 2.0 -- 11 laps 

ADAC Master 

Nicht gewertet :2 

Qualifikations Limit (75% von 14 Rnd) = 11 Rnd 

Fahrzeug / Wohnort 

Tatuus Formula Renault 2.0 -- 14 laps 

TARK-KAVOR Estonia 21-10 

Melkus-Taßler MT 77-3 

Melkus/Thaßler MT 77 

TARK-KAVOR Estonia 21-M 

Diff. 

14 laps 

Formelfahrzeuge über 1300 bis 1600 ccm (inkl. Formel Mondial) 

Fahrzeug / Wohnort 
Melkus M90 

Schnellste Runde 1j37.535 in Runde 12 durch StNr. 104 : Adám Kovács(Adám Kovács) (Renault) 

1:01.160 

MT-77/3 Mondial 

13 laps --

1.616 

15.669 

Diff. 

38.001 

12 lapS 

Diff. 
-- 12 laps 

11 laps 

10 lapS --

3 laps --

Dif. 

13 laps --

12 laps --

Zeitnahme 

Diff 

Die Ergebnisse sind vorl�ufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 

1:01.160 

1.616 

14.053 

Diff 

38.001 

Diff 

Diff 

19- 21 April 2024 
Autodrom Most - 4212mtr. 

HISTO CUP 

Zeitnahme durch: SDO SportTiming 

Gesamtzeit Schnellste In 
1:37.535 12 23:38.654 

24:39.814 

24:08.424 

24:10.040 

Bernd Jung| 

24:24.093 

24:03.240 

24:34.206 

23:54.842 

24:25.297 

Gesamtzeit Schnellste In 
23:56.205 10 

24:11.520 

24:55.822 

24:39.908 

1:42.935 

1:45.373 

25:00.353 

1:45.203 13 

1:49.190 

2:04.470 

Gesamtzeit Schnellste In 
8 

1:39.385 

1:56.802 

1:42.081 14 

1:58.518 

2:07.459 

2:21.473 

13 

2:10.319 

12 

Gesamtzeit Schnellste In 
24:12.512 12 1:47.284 

2:00.460 

Aushangzeit 

3 

3 

2 

aey SDO 
SportTiming 



HISTO CUP 

3 94 

HISTO CUP Formel Young und Formel ADAC HCO 
Klassen Ergebnis Rennen 1 

Hans-Jürgen Vogel 
Vogel Motorsport 

Nicht gewertet 
DNC7 Nick Koitsch 

Ergebnisse: www.r�ceresults.at 

Race-Director 

-MOST 
(AUTODROM 

Seite 2 von 2 

Histo Cup Season Opening Most 
Business Consulting 

Rainer Werner 

Tark-Kavor Estonia' 25 

Qualifikations Limit (75% von 14 Rnd) = 11 Rnd 

Estonia 25 

Schnellste Runde: 1:37/535 in Runde 12 durch StNr. 104 : Adám Kovács(Adám Kovács) (Renault) 

39.770 

--3 laps 

Zeitnahme 

39.770 

Die Ergebnisse sind vorlâufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 

19- 21 April 2024 
Autodrom Most - 4212mtr. 

Zeitnahme durch: SDO SportTiming 

HISTOCUP 

25:40.123 

6:45.729 

Bernd Jung 

2:04.956 

2:07.560 

Aushang 

9 

3 

3 SDO 
SportTiming 
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